Corresp. Expte. D-00289101 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONOR/\lI5 CONCEJO DEliBERANTE HA SANCIONADO LA 

5 3U1ENTE: 	

9390 
ORDENANZA 

Artículo-1":- Reconócese de leciltirno abono y autorízase el paGo de la tima de $ 166P8.-
(PESOS CIENTo SESENTA Y SEIS CON 001 lENTA Y 0(.- 1 1C CENTAVOS) a favor 
del ex agente J\I 1 Nl- / l-1-RNANI )C)  JAVIV-R, 1 egjo lqv 1 103013, 

- nforme se detalla. en con:; iü de 
1, 1 1.3 7. 	Licencia no Gozada Año 2000 	 $ 

Ar culo -7:impútee ( en exceso) la suma indicada en el artículo precedente, de acuerdo al